АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая 2015 года                                                          №  34
« О присвоении адреса  местоположения

    земельного участка»

На основании заявления Полякова Александра Сергеевича,  16.08.1963 года рождения паспорт 66 08  433712 , ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области  в городе Рославль 10.10.2008г., кадастровый номер земельного участка 67:24:0050101:36,

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

67:24:0050101: 36, общей площадью 3200 кв.м. и расположенному на нем жилому дому адрес местоположения: Смоленская область, Шумячский район, д. Петровичи   дом 43.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.А.Марченкова